Администрация (исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01 сентября 2020 г.                                                                                             № 32
д. Ястребовка

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка в виде отдельного документа
 в сельском поселении «Деревня Ястребовка»,
 утвержденный постановлением администрация
 сельского поселения «Деревня Ястребовка»
 от 04.12.2012 № 112

Рассмотрев Протест прокуратуры Ферзиковского района от 21.08.2020 № 7-35-2020 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 04.12.2012 № 112 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Деревня Ястребовка», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Деревня Ястребовка», утвержденный постановлением администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 04.12.2012 № 112 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 Административного регламента слова «не более 30 дней» заменить словами «не более 14 рабочих дней».
1.2. В пункте 3.2 Административного регламента слова «более 30 дней» заменить словами «более 14 рабочих дней».
2. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте муниципального района «Ферзиковский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации сельского
поселения «Деревня Ястребовка»                                             А.Б. Коробейников

image1.png